[image: GERB72]В

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]01.09.2017

	№
	447-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
Об исполнении государственной услуги «Подготовка и
 регистрация градостроительных планов земельных участков
при осуществлении строительства, реконструкции объектов
индивидуального жилищного строительства на территории
Московской области»

Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 24 постановления Правительства Московской области от 25.04.2011 № 365/15 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных  регламентов предоставления государственных услуг центральными исполнительными органами государственной власти Московской области, государственными органами Московской области», Уставом городского Пущино Московской области, постановлением Администрации города Пущино от 01.07.2015 № 280-п «Об утверждении Перечня муниципальных и государственных ( в рамках переданных полномочий) услуг городского округа Пущино, предназначенных для предоставления в электронном виде и включения в реестры государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. При предоставлении государственной услуги на территории городского округа Пущино по подготовке и регистрации градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории Московской области, руководствоваться распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 24.08.2017 № 31РВ-168 «Об утверждении Административного регламента предоставления органами местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Московской области государственной услуги «Подготовка и регистрация градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории Московской области».
2. Признать утратившим силу административный регламент «Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков в виде отдельного документа при осуществлении строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Пущино Московской области», утвержденный постановлением Администрации города Пущино от 24.11.2016 № 562-п.
3. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии Давыдову Е.А.

И.о. руководителя Администрации                                                                                                       В.П. Донец

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Эксперт отдела экономики
Сайганова А.С.

2. Эксперт отдела городского хозяйства, строительства и экологии Спаи В.О.

3.Начальник отдела экономики
Танцева Т.В.

4. И.о начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии
Давыдова Е.А.

5. Начальник юридического отдела
Андреенкова Е.Г.

________________ «____» августа 2017 г.

________________ «____» августа 2017 г.

________________ «____» августа 2017 г.

________________ «____» августа 2017 г.

________________ «____» августа 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Сайганова А.С. – 1 экз.

Спаи В.О. – 1 экз.

image1.jpeg